Endlosfolien System CLS/CLCC
Containment-Level ≤ OEB 5 (<1µg/m³)
Home of Containment Solutions
32
N E U E S  B I L D
A CLS horizontal: Schleuse
Anwendungsbeispiele
B CLS vertikal: Produktschleuse CLS Wandeinbau

Endlosfolien System
Linerträger mit Bestückungshilfe
O-Ring auf Trägerrohr bestücken Abdichten mit Klemmring und
Verschließen mit SafeSeal Verschluss
Folienpaket aufsetzen
Bestückung des Endlosfolienträgers CLS Ausstattung des Linerträgers mit Bestückungshilfe
Typ Folien-Breite
(mm)
B= Folien-Ø
(mm)
D= Mögliche
Liner-Höhen
(mm)
Folien-
Längen (m)
CLS-300 300 190 150 / 300 5 - 20
CLS-400 400 250 150 / 300 5 - 20
CLS-500 500 320 170 / 250 / 400 20 - 40
CLS-600 600 380 170 / 250 / 400 20 - 50
CLS-700 700 450 170 / 250 / 400 20 - 50
CLS-800 800 500 170 / 250 / 400 20 - 50
CLS-910 910 580 170 / 250 / 400 20 - 80
CLS-970 970 620 170 / 250 / 400 20 - 80
CLS-1100 1100 700 170 / 250 / 400 20 - 80
CLS Endlosliner/Typen Zugehörige Linerträger/Typen
A= Rohr-Ø
(mm)
C= Halter-Ø